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Administerin osakkeenomistajien nimitystoimikunnan jäsenet on nimetty. Nimitystoimikunta koostuu neljästä (4) jäsenestä,

joista yhtiön neljä (4) suurinta osakkeenomistajaa ovat kukin oikeutettuja nimeämään yhden (1) jäsenen. 

Administerin nimitystoimikunnan jäsenet ovat seuraavat: 

Peter Aho (Peter Ahon nimeämänä)

Karoliina Lindroos (Keskinäisen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen nimeämänä)

Rolf Backlund (Sijoitus Oy MC Invest Ab:n nimeämänä)

Roger Kempe (Oy Fincorp Ab:n nimeämänä) 

Lisäksi nimitystoimikuntaan kuuluu asiantuntijajäsenenä Jukka-Pekka Joensuu, Administer Oyj:n hallituksen puheenjohtaja.

Nimitystoimikunnan puheenjohtajaksi valittiin järjestäytymiskokouksessa Peter Aho. 

Nimitystoimikunnan tehtävänä on valmistella ja esitellä varsinaiselle yhtiökokoukselle ja tarvittaessa myös ylimääräiselle

yhtiökokoukselle ehdotukset hallituksen jäsenten lukumäärästä ja palkitsemisesta sekä ehdotus hallituksen jäsenistä ja

hallituksen valiokuntien jäsenten palkitsemisesta. Lisäksi nimitystoimikunnan tehtäviin kuuluu uusien hallituksen

jäsenehdokkaiden etsiminen.

Lisätietoja:

Jukka-Pekka Joensuu
 

Hallituksen puheenjohtaja
 

Puh. 040 179 8855
 

jukka-pekka.joensuu@eversheds.fi

Yhteyshenkilöt

Hyväksytty neuvonantaja:, Evli Oyj, +358 40 579 6210

Tietoja julkaisijasta Administer Oyj

Administer-konserni on suomalainen vuonna 1985 perustettu talous- ja palkkahallinnon palveluja, konsultointipalveluja,

ohjelmistopalveluja sekä henkilöstövuokrausta tarjoava yhtiö. Asiakkainamme on kaikenkokoisia organisaatioita pk-

yrityksistä suuryrityksiin sekä kuntiin. Tavoitteenamme on uudistaa taloushallintapalvelujen markkinoita kehittämällä uutta

teknologiaa ja uusia ratkaisuja. Olemme liikevaihdolla mitattuna yksi suurimmista taloushallintopalvelujen sekä HR- ja

palkkahallintopalvelujen tarjoajista Suomessa. Vuonna 2022 liikevaihtomme oli 53 miljoonaa euroa ja työllistimme noin 700

taloushallinnon ammattilaista.
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